
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 01/07/2024 - 08:17

Mês: Junho/2024

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 31.845,37 C

05/06/2024 024802 PG ORG GOV 739,92 D 31.105,45 C

05/06/2024 102831 PAG BOLETO 159,55 D 30.945,90 C

05/06/2024 051050 ENVIO TEV 4.688,64 D 26.257,26 C

05/06/2024 051050 ENVIO TEV 4.970,66 D 21.286,60 C

05/06/2024 051052 ENVIO PIX 641,64 D 20.644,96 C

12/06/2024 086176 PAG BOLETO 1.296,00 D 19.348,96 C

12/06/2024 121053 TEV MESM T 88,79 D 19.260,17 C

13/06/2024 131024 ENVIO PIX 190,00 D 19.070,17 C

17/06/2024 171354 CRED TEV 20.000,00 C 39.070,17 C

17/06/2024 651503 PG LUZ/GAS 750,18 D 38.319,99 C

17/06/2024 171056 TEV MESM T 9,36 D 38.310,63 C

17/06/2024 171057 ENVIO PIX 150,00 D 38.160,63 C

17/06/2024 171057 ENVIO PIX 190,00 D 37.970,63 C

17/06/2024 171058 ENVIO PIX 2.549,00 D 35.421,63 C

17/06/2024 171059 ENVIO PIX 108,37 D 35.313,26 C

17/06/2024 171502 ENVIO TEV 1.165,43 D 34.147,83 C

17/06/2024 216803 ES FO PAGT 29.015,12 D 5.132,71 C

18/06/2024 216803 ES DEB TAR 2,64 D 5.130,07 C

20/06/2024 000001 CRED TED 283.333,33 C 288.463,40 C

20/06/2024 201714 PAG BOLETO 1.250,00 D 287.213,40 C

20/06/2024 522109 PAG AGUA 194,33 D 287.019,07 C

20/06/2024 522248 PAG FONE 103,88 D 286.915,19 C

20/06/2024 201503 TEV MESM T 100.000,00 D 186.915,19 C

20/06/2024 201503 TEV MESM T 10,20 D 186.904,99 C
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20/06/2024 201504 ENVIO PIX 167,49 D 186.737,50 C

20/06/2024 201504 ENVIO PIX 200,00 D 186.537,50 C

25/06/2024 000000 MANUT CTA 55,00 D 186.482,50 C

28/06/2024 281033 ENVIO TEV 2.102,54 D 184.379,96 C

28/06/2024 281034 TEV MESM T 48.040,21 D 136.339,75 C

28/06/2024 281034 ENVIO PIX 90,00 D 136.249,75 C

28/06/2024 216803 ES FO PAGT 84.210,47 D 52.039,28 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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